

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1		
		Datum změny: 23.11.2022		
Název veř. zakázky: LC Bařková Třava				
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o., Vidče 581, IČO: 286 59 261				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín				
Název akce (majetku): LC Bařková Třava	Charakter akce: Investice	Číslo objektů: -	Stavební díly: -	
Popis změny: 1. Nerealizace hospodářského propustku v km 0,048. 2. Prodloužení propustku DN 600 délky 15 m na 18 m v km 0,003. 3. Posunutí skladu dříví z km 0,078- 0,118 do km 0,132-0,172 4. Navýšení počtu vykopaných pařezů				
Zdůvodnění změny: 1. Snížením nivelety cesty bude voda z cesty odtékat samovolně do okolního porostu. 2. Prodloužením propustku se v oblouku výrazně zlepší nájezdové parametry pro odvozní soupravy na lesní cestu. 3. Skládka bude posunuta z důvodu lepší manipulace a přístupnosti ze svahovitého terénu na rovinu. 4. Upřesnění počtu pařezů na staveništi po vytyčení a s tím spojené vykopání pařezů.				
Posouzení změny projektantem:		Datum:		
		12.12.2022		
Dopady:	do projektové dokumentace Ano			
	do časového plánu (Ano/Ne): Ne		Termín dokončení do:	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 223 954,71,- N: 0,-	Bilance: Mínus 10 396,11 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 213 558,60,- N: 0,-	
	Konečná celková cena akce po změně		5 880 446,06 - Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		5 880 446,06 - Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - Jméno:		Datum: 13. 12. 2022		
Zástupce objednatele - Jméno:		Datum: 13. 12. 22		
Přílohy: položkový rozpočet víceprací a méněprací, zápis v SD				
Poznámka:				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LCR_2022_325
Stavba: LC Bat'ková Trnava

KSO:
Místo: k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2022

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 28659261
DIČ: CZ28659261

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-10 396,11
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-10 396,11	-2 183,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-12 579,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LCR 2022 325

Stavba: LC Baťková Trnava

Místo: k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-10 396,11	-12 579,29
2	ZMĚNY	-10 396,11	-12 579,29
2.1.	VCP	213 558,60	258 405,91
2.1.1	Odstranění pařezů	183 673,65	222 245,12
2.1.2	Prodloužení propustku TP1	29 884,95	36 160,79
2.2	MNP	-223 954,71	-270 985,20
2.2.1	Zrušení hospodářského přejezdu HP1	-223 954,71	-270 985,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.1. - VCP

Úroveň 3:

2.1.1 - Odstranění pařezů

KSO:

Místo: k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

183 673,65

DPH základní
snížená

Základ daně

183 673,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

38 571,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

222 245,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a

8. 12. 2022

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.1. - VCP

Úroveň 3:

2.1.1 - Odstranění pařezů

Místo:

k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 673,65

HSV - Práce a dodávky HSV

183 673,65

1 - Zemní práce

183 673,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bařková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.1. - VCP

Úroveň 3:

2.1.1 - Odstranění pařezů

Místo:

k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							183 673,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				183 673,65
D	1		Zemní práce				183 673,65
1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	51,000	280,70	14 315,70
	W		51		51,000		
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	76,000	532,00	40 432,00
	W		76		76,000		
3	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	38,000	847,00	32 186,00
	W		38		38,000		
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	50,623	43,80	2 217,29
	W		"zásyp pařezů"				
	W		51*0,115		5,865		
	W		76*0,53		40,280		
	W		38*1,45		55,100		
	W	zásypa	Mezisoučet		101,245		
	W	VP500	Součet		101,245		
	W		VP500/2		50,623		
	W		Součet		50,623		
5	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	50,623	49,75	2 518,49
	W		VP500/2		50,623		
	W		Součet		50,623		
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	50,623	38,01	1 924,18
	W		51*0,115		5,865		
	W		76*0,53		40,280		
	W		38*1,45		55,100		
	W	Nakládání	Součet		101,245		
	W		Nakládání*0,5		50,623		
	W		Součet		50,623		
7	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	50,623	50,82	2 572,66
	W		Nakládání*0,5		50,623		
	W		Součet		50,623		
8	K	174251201	Zásyp jam po pařezích strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zásypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	5,865	78,40	459,82
	W		51*0,115		5,865		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	174251202	Zásyp jam po pařezích strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	40,280	165,90	6 682,45
	W		76*0,53		40,280		
10	K	174251203	Zásyp jam po pařezích strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	55,100	320,60	17 665,06
	W		38*1,45		55,100		
11	K	RP63	Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy.	kus	165,000	380,00	62 700,00
	W		51		51,000		
	W		76		76,000		
	W		38		38,000		
	W		Součet		165,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bat'ková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.1. - VCP

Úroveň 3:

2.1.2 - Prodloužení propustku TP1

KSO:

Místo: k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 884,95

DPH základní
snížená

Základ daně
29 884,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 275,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

36 160,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

3. 12. 2022
Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bařková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.1. - VCP

Úroveň 3:

2.1.2 - Prodloužení propustku TP1

Místo:

k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 884,95

HSV - Práce a dodávky HSV

29 884,95

1 - Zemní práce

6 483,88

2 - Zakládání

725,76

4 - Vodorovné konstrukce

1 407,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 627,52

998 - Přesun hmot

640,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.1. - VCP

Úroveň 3:

2.1.2 - Prodloužení propustku TP1

Místo:

k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 884,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 884,95

D 1

Zemní práce

6 483,88

1	K	131251203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	5,325	382,20	2 035,22
	W		"potrubí"				
	W		"TP1 km 0,003" 3*3,55		10,650		
	W	Jámy	Součet		10,650		
	W		Jámy*0,5		5,325		
	W		Součet		5,325		
2	K	131351203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	5,325	518,70	2 762,08
	W		Jámy*0,5		5,325		
17	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,550	43,80	111,69
	W		zásyp		5,100		
	W	VP500	Součet		5,100		
	W		VP500/2		2,550		
	W		Součet		2,550		
18	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,550	49,75	126,86
	W		VP500/2		2,550		
	W		Součet		2,550		
3	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	2,775	57,00	158,18
	W		Jámy		10,650		
	W		-zásyp		-5,100		
	W	VP1500	Součet		5,550		
	W		VP1500/2		2,775		
	W		Součet		2,775		
4	K	162451125	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	2,775	66,50	184,54
	W		VP1500/2		2,775		
	W		Součet		2,775		
15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,550	38,01	96,93
	W		zásyp		5,100		
	W	Nakládání	Součet		5,100		
	W		Nakládání*0,5		2,550		
	W		Součet		2,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,550	50,82	129,59
	W		Nakládání*0,5		2,550		
	W		Součet		2,550		
5	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	5,550	63,14	350,43
	W		VP1500		5,550		
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	5,100	103,60	528,36
	W		"potrubí"				
	W		"TP1 km 0,003 " 3*1,7		5,100		
	W	zásyp	Součet		5,100		
	D	2	Zakládání				725,76
7	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,016	45 360,00	725,76
	W		"TP1 km 0,003 " 3*1,2*4,5/1000		0,016		
	W		Součet		0,016		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 407,60
8	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	3,600	391,00	1 407,60
	W		"potrubí"				
	W		"TP1 km 0,003 " 3*1,2		3,600		
	W		Součet		3,600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 627,52
9	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,830	4 400,00	8 052,00
	W		"TP1 km 0,003 " 3*0,61		1,830		
	W		Součet		1,830		
10	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	3,000	215,00	645,00
	W		"TP1 km 0,003 " 3		3,000		
	W		Součet		3,000		
11	M	56241113	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 600mm	m	3,045	2 136,00	6 504,12
	W		3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,045		
12	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	5,100	1 064,00	5 426,40
	W		"potrubí"				
	W		"TP1 km 0,003 " 3*1,7		5,100		
	W		Součet		5,100		
	D	998	Přesun hmot				640,19
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,717	38,35	564,40
14	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	14,717	5,15	75,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.2 - MNP

Úroveň 3:

2.2.1 - Zrušení hospodářského přejezdu HP1

KSO:

Místo: k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2022

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 28659261

DIČ: CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -223 954,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-223 954,71	21,00%	-47 030,49
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -270 985,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

9. 12. 2022
Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.2 - MNP

Úroveň 3:

2.2.1 - Zrušení hospodářského přejezdu HP1

Místo:

k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-223 954,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-223 954,71

1 - Zemní práce

-54 746,64

2 - Zakládání

-2 948,40

4 - Vodorovné konstrukce

-9 931,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-152 310,08

998 - Přesun hmot

-4 018,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava

Objekt:

2 - ZMĚNY

Soupis:

2.2 - MNP

Úroveň 3:

2.2.1 - Zrušení hospodářského přejezdu HP1

Místo:

k.ú. Trnava u Zlína, k.ú. Liptál

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-223 954,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-223 954,71
D	1		Zemní práce				-54 746,64
1	K	131251203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-21,300	382,20	-8 140,86
	W		"potrubí"				
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -12*3,55		-42,600		
	W	jámy	Součet		-42,600		
	W		jámy*0,5		-21,300		
	W		Součet		-21,300		
2	K	131351203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	-21,300	518,70	-11 048,31
	W		jámy*0,5		-21,300		
3	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-25,400	337,40	-8 569,96
	W		"čela dl x m3 x ks"				
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -5*5,08*2		-50,800		
	W		Mezisoučet		-50,800		
	W	rýhy_2000	Součet		-50,800		
	W		rýhy_2000*0,5		-25,400		
	W		Součet		-25,400		
4	K	132351253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	-25,400	450,80	-11 450,32
	W		rýhy_2000*0,5		-25,400		
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-27,700	43,80	-1 213,26
	W		zásyp		-55,400		
	W	VP500	Součet		-55,400		
	W		VP500/2		-27,700		
	W		Součet		-27,700		
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-27,700	49,75	-1 378,08
	W		VP500/2		-27,700		
	W		Součet		-27,700		
7	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-19,000	57,00	-1 083,00
	W		jámy		-42,600		
	W		rýhy_2000		-50,800		
	W		-zásyp		55,400		
	W	VP1500	Součet		-38,000		
	W		VP1500/2		-19,000		
	W		Součet		-19,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	162451125	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-19,000	66,50	-1 263,50
	W		VP1500/2		-19,000		
	W		Součet		-19,000		
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-27,700	38,01	-1 052,88
	W		zásyp		-55,400		
	W	Nakládání	Součet		-55,400		
	W		Nakládání*0,5		-27,700		
	W		Součet		-27,700		
10	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-27,700	50,82	-1 407,71
	W		Nakládání*0,5		-27,700		
	W		Součet		-27,700		
11	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-38,000	63,14	-2 399,32
	W		VP1500		-38,000		
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-55,400	103,60	-5 739,44
	W		"potrubí"				
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -12*1,7		-20,400		
	W		"čela"				
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -5*3,5*2		-35,000		
	W	zásyp	Součet		-55,400		
	D	2	Zakládání				-2 948,40
13	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,065	45 360,00	-2 948,40
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -12*1,2*4,5/1000		-0,065		
	W		Součet		-0,065		
	D	4	Vodorovné konstrukce				-9 931,40
14	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	-25,400	391,00	-9 931,40
	W		"potrubí"				
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -12*1,2		-14,400		
	W		"čela dl x š x ks"				
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -5*1,1*2		-11,000		
	W		Součet		-25,400		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-152 310,08
15	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-7,320	4 400,00	-32 208,00
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -12*0,61		-7,320		
	W		Součet		-7,320		
16	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	-12,000	215,00	-2 580,00
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -12		-12,000		
	W		Součet		-12,000		
17	M	56241113	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 600mm	m	-12,180	2 136,00	-26 016,48
	W		-12*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		-12,180		
18	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	-20,400	1 064,00	-21 705,60
	W		"potrubí"				
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -12*1,7		-20,400		
	W		Součet		-20,400		
19	K	RP52-1	Čelo propustku z betonu prostého C30/37 XF3, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	-2,000	34 900,00	-69 800,00
	W		" HP1 km 0,048 - vlevo" -2		-2,000		
	W		Součet		-2,000		
	D	998	Přesun hmot				-4 018,19
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-92,372	38,35	-3 542,47
21	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-92,372	5,15	-475,72

KD - PŘESYLA DNE 19. 12. 92

- SNAŽENÍ ZDVOU LEPSÍ TECHNÍ

PRÍSTUPNOSTI ZA POSUPA

2 km 0,023 - 0,118 1A km 0,152 - 0,172

- 405000 0,505 0,505 0,505 0,505

1 km 0,043 0,043 0,043 0,043

2 km 0,043 0,043 0,043 0,043

- PRÍSTUPNOSTI ZA POSUPA

0 3m 0,043 0,043 0,043 0,043

PRÍSTUPNOSTI ZA POSUPA

WV AK LK DEK.

- TITAN A ODWZ PAREZU km 0,250
 - 0,317, VÁLCOVÁNÍ PANE
 VÍCE PRÁCE:
 MNOŽSTVÍ PAREZU BUDE ZVÝŠENO
 VÝŠOBYMI LÍSTKY Z TĚŽBY SROVN
 PRO LC,

